東 木 協 発 第 ４ ０ 号

令 和 ７ 年 １ 月 ８ 日

組合員各位

東京木材問屋協同組合

環 境 防 災 委 員 会

委員長  名倉  直利

ＡＥＤ講習会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、城東消防署にご協力頂き、心肺蘇生とＡＥＤの使用方法を体験

するための講習会を、新木場商工と合同にて、下記の通り開催致します。

いざという時のために備え、是非この機会に受講ください。

参加希望の場合は、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご返信ください。

記

日時：令和７年２月１８日（火）午後３時より

場所：木材会館７階大ホール（江東区新木場１－１８－８）

参加費：無料

定員：５０名

返信期限：１月１８日（火）まで

お問い合わせ先：東京木材問屋協同組合 事務局

（担当：業務部）ＴＥＬ：０３－５５３４－３１１１

以上

事業所

担当者

ＴＥＬ

ＦＡＸ

受講人数 名

ＦＡＸ返信先：０３－５５３４－７７１１